DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA N9 4O9. DE 30 DE MARCO DE 2022.

IUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR MARIA CIIIUDIA BRONDANI RABELO, Servidora Comissionada na
função de Diretora do Departamento de Educação e Cultura, como sendo gestora do
Contrato ne 041,/2022, Tomada de Preço ne 025 /2021, Processo ne 69868/202I,
firmado com a empresa NELSON DA CUNHA EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA. que
tem como objeto contratação de empresa especializada para fornecimento de monitores
de salas de informática na EMEIF Ana Maria Chaves, EM Capitão Brá2, Creche Escola
fardim São José, EM ProF Maria da Conceição Rodrigues de Alcântara, EM ProF
Francisco José de Lima Júnior, EM ProF Mário Tadeu de Souza, EMEB Victório Zanon,
EMEI Reino Encantado, EMEI Gente Inocente e EM ProF Shirlei Bueno de Paula.

Esta Portaria eqtrará em vigor na data de sua publicação.

GIST E, PUBLI E-SE CUMPRA-SE.

Prefeito M icipal

REGISTRADO E PUBTICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 30 de março de 2022.

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

I